
 

 

 

CITTA’ DI CASTELLAMONTE 
 

Città Metropolitana di Torino  
 

************* 
Reg. Decreti del Sindaco n. 6/2025 

 
OGGETTO :INTEGRAZIONE  DECRETO N. 20  IN DATA 31 DICEMBRE 2024  -      
INCARICO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE AL RESPONSABILE SETTORE SERVIZIO 
FINANZIARIO. PER L'ANNO 2025. 

 
 

IL SINDACO 
 

Richiamato il proprio decreto n. 20 del 31 dicembre 2024, con il quale è stato attribuito al Dott. Mirco 
BIELLI – dipendente inquadrato nell’Area dei Funzionari – l’incarico di Elevata Qualificazione per l’anno 
2025 per il settore Servizi Finanziari; 
 
Dato atto che il decreto rinviava la determinazione dell’importo relativo alla retribuzione di posizione  ad 
idonea pesatura effettuata dall’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.); 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 21 febbraio 2025 e il verbale di pesatura effettuata 
dall’O.I.V.  
 

 
 

DECRETA  
 

Di attribuire al dipendente, Dott. Mirco BIELLI, l'indennità annua di posizione  in € 16.000,00. 
 

 
 

 
 

 
 
 
Castellamonte, 10 marzo 2025 IL SINDACO 

Firmato digitalmente  
MAZZA Pasquale Mario 

 


